
 

 

 

Take the bus, make it easier...

All information on the web sites: https://www.lignesdazur.com/en/schedules/23
(Bus no. 9 Vence-Nice
and Bus no. 46 Vence-Camping de la Bergerie) or https://services-zou.maregionsud.fr
(Bus no. LR400 Vence - Nice Parc Phoenix via St Paul de Vence).

                                                     FREE from Monday to Friday between 9 a.m.
and 4.00 p.m., on Saturday all day.

                       bus ticket with 10 rides = 10€ (on sale at the campsite’s office)GOOD DEAL:

BUS no. 46: Campsite - Vence:

NO BUS on Sunday and public holidays.



10
 m

n
10

 m
n

7 
m

n

46
direction VENCE
Bergerie 
Camping (vacances d’été uniquement)

Horaires respectés dans des conditions normales de circulation - à partir du 14/12/20
Ne circule pas le 1er Mai. Document non contractuel

Horaires au départ 
de la station
Le Taude

Terminus Bergerie reporté
à l’arrêt Camping pendant les grandes vacances 

d’été uniquement

07
25
55

08
25
55

09
30

10
00
30
55

11
35

12
00
45

13
15
55

14
25

15
00
30

16
00
30

17
00
36

Le Taude

Coq Hardi

Le Suvéran

Sainte-Elisabeth

Les Fourches

Les Orangers

Le Puits du Renard

Parking Toreille

Anthony Mars

Colonel Meyère

Cadrans Solaires

Les Mellières

Pierre Droite

Vence Rocade

L'Ara

Halte Routière de l'Ara

Centre de Secours

Saint-Donat

Chemin des Colles

Notre Dame des Fleurs

Bel Respiro

Vallon des Dames

La Plus Haute Sine

Bergerie

Camping

Lundi à  Vendredi

09
45

10
45

11
55

13
55

14 15
30

16
30

17
30

18
30

Samedi 
12
55

www.lignesdazur.com ou 

Pour tout renseignement :
 0,06 € / min08 1006 1006

Du lundi au samedi de 7h à 20h. Le dimanche de 8h à 18h.

19
05
35

18
05
30

Nouveau ! Votre ligne est gratuite
du lundi au vendredi, de 9h à 16h
le samedi, toute la journée

En dehors de ces périodes,
pensez à valider votre titre de transport.

A49

B46



5 
m

n
10

 m
n

5 
m

n

46 direction VENCE

Le Taude
Horaires au départ 

de la station Bergerie
ou Camping (vacances d’été uniquement)

Horaires respectés dans des conditions normales de circulation - à partir du 14/12/20
Ne circule pas le 1er Mai. Document non contractuel

Bergerie

La Plus Haute Sine

Vallon des Dames

Bel Respiro

Colle Sud

Saint-Donat

AFN

Centre de Secours

Maréchal Foch

Halte Routière de l’Ara

L’Ara

Vence Rocade

Pierre Droite

Cadrans Solaires

Colonel Meyère

Anthony Mars

Parking Toreille

Le Puits du Renard

Les Orangers

Les Fourches

Sainte-Elisabeth

Le Suvéran

Coq Hardi

Le Taude

06
25

07
25
50

08
27
50

09
25
57

10
30

11
00
30

12
15
45

13
25
50

14
30

15
00
30

17
10
35

09
15

10
15

11
25

12
25

13
25

14
25

15 16
03

17
03

18
05

16
05
32

Camping

www.lignesdazur.com ou 

Pour tout renseignement :
 0,06 € / min08 1006 1006

Du lundi au samedi de 7h à 20h. Le dimanche de 8h à 18h.

Lundi à  Vendredi

Samedi 

Départs de Bergerie reportés
à l’arrêt Camping pendant les grandes vacances 

d’été uniquement

19
00

18
05
35

Nouveau ! Votre ligne est gratuite.
du lundi au vendredi, de 9h à 16h

Nouveau ! Votre ligne est gratuite
du lundi au vendredi, de 9h à 16h
le samedi, toute la journée

En dehors de ces périodes,
pensez à valider votre titre de transport.

A49

B46



2

NICE VENCE
Parc Phœnix      Le Gué / Polygone Riviera      Halte Routière de l’Ara

Un bus toutes les 15 minutes 
entre Parc Phœnix
et Le Gué / Polygone Riviera

PENSEZ A L’ENVIRONNEMENT
AVANT DE PRENDRE CE DÉPLIANT

Flashez-moi !

N
e pas jeter sur la voie publique

Parc Phœnix
La Passerelle
Les Oliviers
Square Bourdet
Le Gué / Polygone Riviera
Halte Routière de l’Ara

9 LIGNE
à effet Tram

www.lignesdazur.com

A compter du 25/11/2019



    Direction Parc  Phœnix9

Horaires respectés dans des conditions normales de circulation. Ne circule pas le 1er Mai - Document non contractuel

Du lundi au vendredi

Samedi

Dimanche et jours fériés

Halte Routière de l'Ara 05:00 - 05:40 - 06:20 - - 07:00 07:15 - 07:45 08:05 08:25 - 08:50 09:20 - 09:50 - 10:20 - 10:50 -

Le Taude 05:03 - 05:43 - 06:23 - - 07:05 07:20 - 07:50 08:10 08:30 - 08:55 09:25 - 09:55 - 10:25 - 10:55 -

Les 4 Chemins / Saint-Paul-de-Vence 05:05 - 05:45 - 06:25 - - 07:08 07:23 - 07:53 08:13 08:33 - 08:57 09:27 - 09:57 - 10:27 - 10:57 -

Le Gué / Polygone Riviera 05:09 05:30 05:49 06:15 06:29 06:45 07:00 07:14 07:29 07:45 07:59 08:19 08:39 08:50 09:02 09:32 09:20 10:02 09:50 10:32 10:20 11:02 10:50

Ecole Daudet 05:16 05:37 05:56 06:22 06:36 06:52 07:10 07:24 07:39 07:55 08:09 08:29 08:49 08:59 09:11 09:41 09:29 10:11 09:59 10:41 10:29 11:11 10:59

Square Bourdet 05:20 05:41 06:00 06:26 06:40 06:56 07:15 07:29 07:44 08:00 08:14 08:34 08:54 09:04 09:16 09:46 09:34 10:16 10:04 10:46 10:34 11:16 11:04

Les Oliviers 05:30 05:51 06:10 06:36 06:50 07:06 07:30 07:44 07:59 08:15 08:29 08:49 09:07 09:17 09:29 09:59 09:47 10:29 10:17 10:59 10:47 11:29 11:17

La Passerelle 05:36 05:57 06:16 06:42 06:56 07:14 07:38 07:52 08:07 08:23 08:37 08:57 09:14 09:24 09:36 10:06 09:54 10:36 10:24 11:06 10:54 11:36 11:24

Aéroport / Promenade 05:39 06:00 06:19 06:45 06:59 07:18 07:42 07:56 08:11 08:27 08:41 09:01 09:17 09:27 09:39 10:09 09:57 10:39 10:27 11:09 10:57 11:39 11:27

Parc Phœnix 05:41 06:02 06:21 06:47 07:01 07:21 07:45 07:59 08:14 08:30 08:44 09:04 09:20 09:30 09:42 10:12 10:00 10:42 10:30 11:12 11:00 11:42 11:30

Halte Routière de l'Ara 05:00 06:00 - 07:00 - 07:40 - 08:20 - 09:00 09:41 - 10:23 - 11:08 - 11:52 - 12:38 - 13:21 -

Le Taude 05:05 06:05 - 07:05 - 07:45 - 08:25 - 09:05 09:46 - 10:28 - 11:13 - 11:57 - 12:43 - 13:28 -

Les 4 Chemins / Saint-Paul-de-Vence 05:08 06:08 - 07:08 - 07:48 - 08:28 - 09:08 09:49 - 10:31 - 11:16 - 12:00 - 12:46 - 13:31 -

Le Gué / Polygone Riviera 05:15 06:15 06:55 07:15 07:35 07:55 08:15 08:35 08:55 09:15 09:35 09:56 10:17 10:39 11:01 11:24 11:45 12:08 12:31 12:54 13:16 13:39 14:02

Ecole Daudet 05:22 06:22 07:02 07:22 07:42 08:02 08:22 08:42 09:02 09:22 09:42 10:03 10:24 10:46 11:08 11:31 11:52 12:15 12:38 13:01 13:24 13:47 14:10

Square Bourdet 05:25 06:25 07:05 07:25 07:45 08:05 08:25 08:45 09:05 09:25 09:45 10:06 10:28 10:50 11:12 11:35 11:56 12:19 12:42 13:05 13:28 13:51 14:14

Les Oliviers 05:35 06:35 07:15 07:35 07:55 08:15 08:35 08:55 09:15 09:35 09:55 10:16 10:38 11:00 11:22 11:45 12:06 12:29 12:52 13:15 13:41 14:04 14:27

La Passerelle 05:40 06:40 07:20 07:40 08:00 08:20 08:40 09:00 09:20 09:40 10:00 10:21 10:44 11:06 11:28 11:51 12:12 12:35 12:58 13:21 13:47 14:10 14:33

Aéroport / Promenade 05:43 06:43 07:23 07:43 08:03 08:23 08:43 09:03 09:23 09:43 10:03 10:24 10:47 11:09 11:31 11:54 12:15 12:38 13:01 13:24 13:51 14:14 14:37

Parc Phœnix 05:45 06:45 07:25 07:45 08:05 08:25 08:45 09:05 09:25 09:45 10:05 10:26 10:49 11:11 11:33 11:56 12:17 12:40 13:03 13:26 13:53 14:16 14:39

Halte Routière de l'Ara 14:07 - 14:55 - 15:45 - 16:30 - 17:20 17:45 - 18:33 - 19:38 - 20:35 21:00 21:30 22:00 22:30 23:00 23:30 00:00

Le Taude 14:14 - 15:02 - 15:52 - 16:37 - 17:28 17:53 - 18:41 - 19:42 - 20:39 21:04 21:34 22:04 22:34 23:04 23:34 00:04

Les 4 Chemins / Saint-Paul-de-Vence 14:17 - 15:05 - 15:55 - 16:40 - 17:32 17:57 - 18:45 - 19:44 - 20:41 21:06 21:36 22:06 22:36 23:06 23:36 00:06

Le Gué / Polygone Riviera 14:25 14:48 15:13 15:38 16:03 16:26 16:48 17:13 17:42 18:07 18:30 18:55 19:20 19:50 20:17 20:47 21:12 21:42 22:12 22:42 23:12 23:42 00:12

Ecole Daudet 14:33 14:56 15:21 15:46 16:11 16:34 16:56 17:23 17:52 18:17 18:40 19:05 19:30 19:57 20:24 20:54 21:19 21:49 22:19 22:49 23:19 23:49 00:19

Square Bourdet 14:37 15:00 15:25 15:50 16:15 16:38 17:00 17:28 17:57 18:22 18:45 19:10 19:35 20:00 20:27 20:57 21:22 21:52 22:22 22:52 23:22 23:52 00:22

Les Oliviers 14:50 15:13 15:38 16:03 16:28 16:51 17:13 17:40 18:09 18:34 18:57 19:22 19:47 20:10 20:37 21:07 21:32 22:02 22:32 23:02 23:32 00:02 00:32

La Passerelle 14:56 15:19 15:44 16:09 16:34 16:57 17:19 17:47 18:16 18:41 19:04 19:29 19:54 20:15 20:42 21:12 21:37 22:07 22:37 23:07 23:37 00:07 00:37

Aéroport / Promenade 15:00 15:23 15:48 16:13 16:38 17:01 17:23 17:50 18:19 18:44 19:07 19:32 19:57 20:18 20:45 21:15 21:40 22:10 22:40 23:10 23:40 00:10 00:40

Parc Phœnix 15:02 15:25 15:50 16:15 16:40 17:03 17:25 17:53 18:22 18:47 19:10 19:35 20:00 20:20 20:47 21:17 21:42 22:12 22:42 23:12 23:42 00:12 00:42

Halte Routière de l'Ara 00:30 01:00

Le Taude 00:34 01:04

Les 4 Chemins / Saint-Paul-de-Vence 00:36 01:06

Le Gué / Polygone Riviera 00:42 01:12

Ecole Daudet 00:49 01:19

Square Bourdet 00:52 01:22

Les Oliviers 01:02 01:32

La Passerelle 01:07 01:37

Aéroport / Promenade 01:10 01:40

Parc Phœnix 01:12 01:42

Halte Routière de l'Ara 07:00 07:30 08:00 - 09:00 - 10:00 - 11:05 - 12:10 - 13:20 - 14:30 - 15:40 - 16:50 - 18:03 - 19:25

Le Taude 07:05 07:35 08:05 - 09:05 - 10:05 - 11:10 - 12:17 - 13:27 - 14:37 - 15:47 - 16:57 - 18:10 - 19:32

Les 4 Chemins / Saint-Paul-de-Vence 07:08 07:38 08:08 - 09:08 - 10:08 - 11:13 - 12:20 - 13:30 - 14:40 - 15:50 - 17:00 - 18:13 - 19:35

Le Gué / Polygone Riviera 07:16 07:46 08:16 08:46 09:16 09:46 10:16 10:46 11:21 11:55 12:30 13:05 13:40 14:15 14:50 15:25 16:00 16:35 17:10 17:46 18:23 18:58 19:45

Ecole Daudet 07:21 07:51 08:21 08:51 09:21 09:51 10:21 10:51 11:26 12:00 12:35 13:10 13:45 14:20 14:55 15:30 16:05 16:40 17:17 17:53 18:30 19:05 19:52

Square Bourdet 07:24 07:54 08:24 08:54 09:24 09:54 10:24 10:54 11:29 12:03 12:38 13:13 13:48 14:23 14:58 15:33 16:08 16:43 17:20 17:56 18:33 19:08 19:55

Les Oliviers 07:32 08:02 08:32 09:02 09:32 10:02 10:32 11:02 11:37 12:13 12:48 13:23 13:58 14:33 15:08 15:43 16:18 16:53 17:30 18:06 18:43 19:18 20:05

La Passerelle 07:37 08:07 08:37 09:07 09:37 10:07 10:37 11:07 11:42 12:18 12:53 13:28 14:03 14:38 15:13 15:48 16:23 16:58 17:36 18:12 18:49 19:24 20:11

Aéroport / Promenade 07:40 08:10 08:40 09:10 09:40 10:10 10:40 11:10 11:45 12:21 12:56 13:31 14:06 14:41 15:16 15:51 16:26 17:01 17:39 18:15 18:52 19:27 20:14

Parc Phœnix 07:42 08:12 08:42 09:12 09:42 10:12 10:42 11:12 11:47 12:23 12:58 13:33 14:08 14:43 15:18 15:53 16:28 17:03 17:41 18:17 18:54 19:29 20:16

Halte Routière de l'Ara 11:20 - 11:50 - - 12:20 12:50 - - 13:20 - 13:50 - 14:20 14:50 - - 15:20 - 15:50 - 16:20 -

Le Taude 11:25 - 11:55 - - 12:25 12:55 - - 13:25 - 13:55 - 14:25 14:55 - - 15:25 - 15:55 - 16:25 -

Les 4 Chemins / Saint-Paul-de-Vence 11:27 - 11:57 - - 12:27 12:57 - - 13:27 - 13:57 - 14:27 14:57 - 15:27 - 15:58 - 16:28 -

Le Gué / Polygone Riviera 11:32 11:20 12:02 11:50 12:20 12:32 13:02 12:50 13:20 13:32 13:50 14:02 14:20 14:32 15:02 14:50 15:20 15:32 15:47 16:04 16:20 16:34 16:54

Ecole Daudet 11:41 11:29 12:11 11:59 12:29 12:41 13:11 12:59 13:29 13:41 13:59 14:11 14:29 14:41 15:11 14:59 15:29 15:41 15:56 16:14 16:30 16:44 17:04

Square Bourdet 11:46 11:34 12:15 12:03 12:33 12:45 13:15 13:03 13:33 13:45 14:03 14:15 14:33 14:45 15:15 15:03 15:33 15:45 16:00 16:19 16:35 16:49 17:09

Les Oliviers 11:59 11:47 12:27 12:15 12:45 12:57 13:27 13:15 13:45 13:57 14:15 14:27 14:45 14:57 15:27 15:15 15:45 15:57 16:14 16:33 16:49 17:03 17:23

La Passerelle 12:05 11:54 12:33 12:21 12:51 13:03 13:33 13:21 13:51 14:03 14:21 14:33 14:51 15:03 15:33 15:21 15:51 16:05 16:22 16:41 16:57 17:11 17:31

Aéroport / Promenade 12:09 11:57 12:37 12:25 12:55 13:07 13:37 13:25 13:55 14:07 14:25 14:37 14:55 15:07 15:37 15:25 15:55 16:09 16:26 16:45 17:01 17:15 17:35

Parc Phœnix 12:11 12:00 12:39 12:27 12:57 13:09 13:39 13:27 13:57 14:09 14:27 14:39 14:57 15:09 15:39 15:27 15:57 16:12 16:29 16:48 17:04 17:18 17:38

Halte Routière de l'Ara 17:00 - 17:30 - 18:03 - 18:35 - 19:10 - 19:44 20:00 20:35 21:00 21:30 22:00 22:30 23:00 23:30 00:00 00:30 01:00

Le Taude 17:05 - 17:35 - 18:08 - 18:40 - 19:13 - 19:47 20:03 20:38 21:03 21:33 22:03 22:33 23:03 23:33 00:03 00:33 01:03

Les 4 Chemins / Saint-Paul-de-Vence 17:08 - 17:38 - 18:11 - 18:43 - 19:15 - 19:49 20:05 20:40 21:05 21:35 22:05 22:35 23:05 23:35 00:05 00:35 01:05

Le Gué / Polygone Riviera 17:14 17:30 17:44 18:01 18:17 18:34 18:49 19:05 19:19 19:35 19:53 20:09 20:44 21:09 21:39 22:09 22:39 23:09 23:39 00:09 00:39 01:09

Ecole Daudet 17:24 17:40 17:54 18:11 18:27 18:44 18:59 19:13 19:27 19:43 20:01 20:17 20:52 21:17 21:47 22:17 22:47 23:17 23:47 00:17 00:47 01:17

Square Bourdet 17:29 17:45 17:59 18:16 18:32 18:49 19:04 19:17 19:31 19:47 20:05 20:21 20:56 21:21 21:51 22:21 22:51 23:21 23:51 00:21 00:51 01:21

Les Oliviers 17:43 17:59 18:13 18:30 18:46 19:03 19:18 19:28 19:42 19:58 20:16 20:32 21:07 21:32 22:02 22:32 23:02 23:32 00:02 00:32 01:02 01:32

La Passerelle 17:51 18:07 18:21 18:38 18:54 19:11 19:24 19:34 19:48 20:04 20:22 20:38 21:13 21:38 22:08 22:38 23:08 23:38 00:08 00:38 01:08 01:38

Aéroport / Promenade 17:55 18:11 18:25 18:42 18:58 19:15 19:28 19:38 19:52 20:08 20:26 20:42 21:17 21:42 22:12 22:42 23:12 23:42 00:12 00:42 01:12 01:42

Parc Phœnix 17:58 18:14 18:28 18:45 19:01 19:18 19:30 19:40 19:54 20:10 20:28 20:44 21:19 21:44 22:14 22:44 23:14 23:44 00:14 00:44 01:14 01:44

Halte Routière de l'Ara 20:20 21:15 22:01 22:45 23:31 00:15 01:01

Le Taude 20:27 21:20 22:06 22:50 23:36 00:20 01:06

Les 4 Chemins / Saint-Paul-de-Vence 20:30 21:22 22:08 22:52 23:38 00:22 01:08

Le Gué / Polygone Riviera 20:40 21:29 22:15 22:59 23:45 00:29 01:15

Ecole Daudet 20:47 21:34 22:20 23:04 23:50 00:34 01:20

Square Bourdet 20:50 21:36 22:22 23:06 23:52 00:36 01:22

Les Oliviers 21:00 21:43 22:29 23:13 23:59 00:43 01:29

La Passerelle 21:04 21:47 22:33 23:17 00:03 00:47 01:33

Aéroport / Promenade 21:06 21:49 22:35 23:19 00:05 00:49 01:35

Parc Phœnix 21:07 21:50 22:36 23:20 00:06 00:50 01:36

Lycées Renoir et Matisse, Lycée Hôtelier Paul Augier, Collège 

Jules Verne, Ecole Daudet, Clinique Saint-Jean, Aéroport, Parc 

Phœnix, Le quartier d’affaires de l’Arénas, Centre Commercial 

«Polygone Riviera», Cœur de ville de Vence.

PÔLES D’ATTRACTIVITÉ DESSERVIS 

A com
pter du 12/11/2019

Application Lignes d’Azur
Pour faciliter vos déplacements sur le réseau Lignes d’Azur
Disponible sur App Store et Google Play

Application NFC Nice Ticket
Pour acheter vos tickets directement sur votre smartphone
Disponible sur Google Play uniquement

E-boutique disponible sur lignesdazur.com

SERVICES DIGITAUX

08 1006 1006 
Du lundi au samedi de 7h à 20h. Le dimanche de 8h à 18h

Suivez votre bus en temps réel !
Découvrez l’application zenbus
Disponible sur Google Play et App Store

2

N
ICE

VEN
CE

Parc Ph
œ

n
ix      Le G

u
é / Po

lyg
o

n
e R

iviera      H
alte R

o
u

tière d
e l’A

ra

U
n bus toutes les 15 m

inutes 
entre P

arc P
hœ

nix
et Le G

ué / P
olygone R

iviera

PENSEZ A L’ENVIRONNEM
ENT

AVANT DE PRENDRE CE DÉPLIANT

Flashez-moi !

Ne pas jeter sur la voie publique

Parc Phœ
nix

La Passerelle
Les Oliviers
Square Bourdet
Le Gué / Polygone Riviera
Halte Routière de l’Ara

9
LIG

N
E

à effet Tram

w
w

w
.lignesdazur.com

A com
pter du 12/11/19



Du lundi au vendredi

Samedi

Dimanche et jours fériés

    Direction Le Gué / Polygone Riviera - Halte Routière de l’Ara

Horaires respectés dans des conditions normales de circulation. Ne circule pas le 1er Mai - Document non contractuel

9

Parc Phoenix 05:00 05:25 05:45 06:05 06:25 06:45 07:05 07:15 07:30 07:50 08:05 08:20 08:35 08:50 09:10 09:25 09:40 09:55 10:10 10:25 10:40 10:55 11:10 11:25

Aéroport / Promenade 05:02 05:27 05:47 06:07 06:27 06:47 07:07 07:17 07:33 07:53 08:08 08:23 08:38 08:53 09:12 09:27 09:42 09:57 10:12 10:27 10:42 10:57 11:12 11:27

La Passerelle 05:05 05:30 05:50 06:10 06:30 06:50 07:10 07:20 07:36 07:56 08:11 08:26 08:41 08:56 09:15 09:30 09:45 10:00 10:15 10:30 10:45 11:00 11:15 11:30

Les Oliviers 05:10 05:35 05:55 06:15 06:35 06:55 07:15 07:25 07:42 08:02 08:17 08:32 08:47 09:02 09:20 09:35 09:50 10:05 10:20 10:35 10:50 11:05 11:20 11:35

Square Bourdet 05:17 05:42 06:02 06:22 06:42 07:02 07:22 07:35 07:52 08:12 08:27 08:42 08:57 09:12 09:30 09:45 10:00 10:15 10:30 10:45 11:00 11:15 11:30 11:45

Le Gué / Polygone Riviera 05:25 05:50 06:10 06:30 06:50 07:10 07:30 07:45 08:02 08:22 08:37 08:52 09:07 09:22 09:40 09:55 10:10 10:25 10:40 10:55 11:10 11:25 11:40 11:55

Le Taude - 06:00 - - - 07:20 07:40 - 08:12 08:32 - 09:02 - 09:32 - 10:05 - 10:35 - 11:05 - 11:35 - 12:05

Halte Routière de l'Ara - 06:10 - - - 07:30 07:50 - 08:22 08:42 - 09:12 - 09:42 - 10:15 - 10:45 - 11:15 - 11:45 - 12:15

Parc Phoenix 06:00 06:50 07:10 07:30 07:50 08:10 08:30 08:50 09:10 09:30 09:50 10:10 10:31 10:54 11:17 11:39 12:01 12:22 12:45 13:08 13:32 13:57 14:21 14:44

Aéroport / Promenade 06:02 06:52 07:12 07:32 07:52 08:12 08:32 08:52 09:12 09:32 09:52 10:13 10:34 10:57 11:20 11:42 12:04 12:25 12:48 13:11 13:35 14:00 14:24 14:47

La Passerelle 06:05 06:55 07:15 07:35 07:55 08:15 08:35 08:55 09:15 09:35 09:55 10:17 10:38 11:01 11:24 11:46 12:08 12:29 12:52 13:15 13:39 14:04 14:28 14:51

Les Oliviers 06:10 07:00 07:20 07:40 08:00 08:20 08:40 09:00 09:20 09:40 10:00 10:23 10:44 11:07 11:30 11:52 12:14 12:35 12:58 13:21 13:45 14:10 14:34 14:57

Square Bourdet 06:20 07:10 07:30 07:50 08:10 08:30 08:50 09:10 09:30 09:50 10:10 10:36 10:57 11:20 11:43 12:05 12:27 12:48 13:11 13:34 13:58 14:23 14:47 15:10

Le Gué / Polygone Riviera 06:30 07:20 07:40 08:00 08:20 08:40 09:00 09:20 09:40 10:00 10:20 10:48 11:09 11:32 11:55 12:17 12:39 13:00 13:23 13:46 14:10 14:35 14:59 15:22

Le Taude 06:37 07:27 - 08:07 - 08:47 - 09:27 - 10:07 - 10:55 - 11:39 - 12:24 - 13:07 - 13:53 - 14:42 - 15:30

Halte Routière de l'Ara 06:45 07:35 - 08:15 - 08:55 - 09:35 - 10:15 - 11:03 - 11:47 - 12:32 - 13:15 - 14:01 - 14:50 - 15:39

Parc Phoenix 07:15 07:47 08:17 08:47 09:17 09:47 10:17 10:47 11:22 11:57 12:32 13:07 13:42 14:17 14:52 15:27 16:02 16:37 17:12 17:48 18:26 19:06 19:45 20:30

Aéroport / Promenade 07:17 07:49 08:19 08:49 09:19 09:49 10:20 10:50 11:25 12:00 12:35 13:10 13:45 14:20 14:55 15:30 16:05 16:40 17:15 17:51 18:29 19:09 19:48 20:32

La Passerelle 07:19 07:51 08:21 08:51 09:21 09:51 10:23 10:53 11:28 12:03 12:38 13:13 13:48 14:23 14:58 15:33 16:08 16:43 17:18 17:54 18:32 19:12 19:51 20:34

Les Oliviers 07:23 07:55 08:25 08:55 09:25 09:55 10:28 10:58 11:33 12:08 12:43 13:18 13:53 14:28 15:03 15:38 16:13 16:49 17:24 18:00 18:38 19:18 19:57 20:38

Square Bourdet 07:31 08:03 08:33 09:03 09:33 10:03 10:39 11:09 11:44 12:19 12:54 13:29 14:04 14:39 15:14 15:49 16:24 17:00 17:35 18:11 18:49 19:29 20:08 20:46

Le Gué / Polygone Riviera 07:40 08:12 08:42 09:12 09:42 10:12 10:50 11:20 11:55 12:30 13:05 13:40 14:15 14:50 15:25 16:00 16:35 17:11 17:46 18:22 19:00 19:40 20:19 20:55

Le Taude 07:45 - 08:47 - 09:47 - 10:55 - 12:00 - 13:10 - 14:20 - 15:30 - 16:40 - 17:52 - 19:06 19:46 20:25 21:00

Halte Routière de l'Ara 07:50 - 08:52 - 09:52 - 11:00 - 12:05 - 13:15 - 14:25 - 15:35 - 16:45 - 17:58 - 19:12 19:52 20:31 21:05

Parc Phoenix 11:40 11:55 12:10 12:25 12:40 12:55 13:10 13:25 13:40 13:55 14:10 14:25 14:40 14:55 15:10 15:25 15:40 15:55 16:08 16:22 16:38 16:55 17:10 17:25

Aéroport / Promenade 11:42 11:57 12:12 12:27 12:42 12:57 13:12 13:27 13:42 13:57 14:12 14:27 14:42 14:57 15:12 15:27 15:42 15:57 16:11 16:25 16:41 16:58 17:13 17:28

La Passerelle 11:45 12:00 12:15 12:30 12:45 13:00 13:15 13:30 13:45 14:00 14:15 14:30 14:45 15:00 15:15 15:30 15:45 16:00 16:15 16:29 16:45 17:02 17:17 17:32

Les Oliviers 11:50 12:05 12:20 12:35 12:50 13:05 13:20 13:35 13:50 14:05 14:20 14:35 14:50 15:05 15:20 15:35 15:50 16:05 16:22 16:36 16:52 17:09 17:24 17:39

Square Bourdet 12:00 12:15 12:30 12:45 13:00 13:15 13:30 13:45 14:00 14:15 14:30 14:45 15:00 15:15 15:30 15:45 16:00 16:17 16:34 16:48 17:04 17:21 17:36 17:51

Le Gué / Polygone Riviera 12:10 12:25 12:40 12:55 13:10 13:25 13:40 13:55 14:10 14:25 14:40 14:55 15:10 15:25 15:40 15:55 16:13 16:30 16:47 17:01 17:17 17:34 17:49 18:04

Le Taude - 12:35 - 13:05 - 13:35 - 14:05 - 14:35 - 15:05 - 15:35 - 16:05 - 16:42 - 17:13 - 17:46 - 18:16

Halte Routière de l'Ara - 12:45 - 13:15 - 13:45 - 14:15 - 14:45 - 15:15 - 15:45 - 16:15 - 16:55 - 17:26 - 17:59 - 18:29

Parc Phoenix 15:07 15:30 15:55 16:20 16:45 17:10 17:35 18:00 18:25 18:50 19:15 19:40 20:05 20:35 21:00 21:25 22:00 22:30 23:00 23:30 00:00 00:30 01:00

Aéroport / Promenade 15:10 15:33 15:58 16:23 16:48 17:13 17:38 18:03 18:28 18:52 19:17 19:42 20:07 20:37 21:02 21:27 22:02 22:32 23:02 23:32 00:02 00:32 01:02

La Passerelle 15:14 15:37 16:02 16:27 16:52 17:17 17:42 18:07 18:32 18:55 19:20 19:45 20:10 20:40 21:05 21:30 22:05 22:35 23:05 23:35 00:05 00:35 01:05

Les Oliviers 15:20 15:43 16:08 16:33 16:58 17:23 17:48 18:13 18:38 19:00 19:25 19:50 20:15 20:45 21:10 21:35 22:10 22:40 23:10 23:40 00:10 00:40 01:10

Square Bourdet 15:33 15:56 16:21 16:46 17:11 17:36 18:01 18:26 18:51 19:10 19:35 20:00 20:25 20:55 21:20 21:45 22:20 22:50 23:20 23:50 00:20 00:50 01:20

Le Gué / Polygone Riviera 15:45 16:08 16:33 16:58 17:23 17:48 18:13 18:38 19:03 19:18 19:43 20:08 20:33 21:03 21:28 21:53 22:28 22:58 23:28 23:58 00:28 00:58 01:28

Le Taude - 16:16 - 17:06 17:31 - 18:21 - - 19:25 - 20:15 20:40 21:10 21:35 22:00 22:35 23:05 23:35 00:05 00:35 01:05 01:35

Halte Routière de l'Ara - 16:25 - 17:15 17:40 - 18:30 - - 19:32 - 20:22 20:47 21:17 21:42 22:07 22:42 23:12 23:42 00:12 00:42 01:12 01:42

Parc Phoenix 21:16 22:00 22:46 23:30 00:16 01:00

Aéroport / Promenade 21:18 22:02 22:48 23:32 00:18 01:02

La Passerelle 21:20 22:04 22:50 23:34 00:20 01:04

Les Oliviers 21:24 22:08 22:54 23:38 00:24 01:08

Square Bourdet 21:32 22:16 23:02 23:46 00:32 01:16

Le Gué / Polygone Riviera 21:41 22:25 23:11 23:55 00:41 01:25

Le Taude 21:46 22:30 23:16 00:00 00:46 01:30

Halte Routière de l'Ara 21:51 22:35 23:21 00:05 00:51 01:35

Parc Phoenix 17:42 18:00 18:18 18:33 18:50 19:06 19:24 19:45 20:00 20:15 20:35 21:00 21:30 22:00 22:30 23:00 23:30 00:00 00:30 01:00

Aéroport / Promenade 17:45 18:03 18:21 18:36 18:53 19:09 19:26 19:47 20:02 20:17 20:37 21:02 21:32 22:02 22:32 23:02 23:32 00:02 00:32 01:02

La Passerelle 17:49 18:07 18:25 18:40 18:57 19:13 19:29 19:50 20:05 20:20 20:40 21:05 21:35 22:05 22:35 23:05 23:35 00:05 00:35 01:05

Les Oliviers 17:56 18:14 18:32 18:47 19:04 19:20 19:34 19:55 20:10 20:25 20:45 21:10 21:40 22:10 22:40 23:10 23:40 00:10 00:40 01:10

Square Bourdet 18:08 18:26 18:44 18:59 19:16 19:27 19:41 20:02 20:17 20:32 20:52 21:17 21:47 22:17 22:47 23:17 23:47 00:17 00:47 01:17

Le Gué / Polygone Riviera 18:21 18:39 18:57 19:12 19:24 19:35 19:49 20:10 20:25 20:40 21:00 21:25 21:55 22:25 22:55 23:25 23:55 00:25 00:55 01:25

Le Taude - 18:51 - 19:24 - 19:45 - 20:20 - 20:50 21:10 21:35 22:05 22:35 23:05 23:35 00:05 00:35 01:05 01:35

Halte Routière de l'Ara - 19:04 - 19:37 - 19:55 - 20:30 - 21:00 21:20 21:45 22:15 22:45 23:15 23:45 00:15 00:45 01:15 01:45

BON À SAVOIR

Votre bus approche, faites signe au conducteur

La montée s’effectue par l’avant

La validation est obligatoire, même si vous êtes abonné

Si vous souhaitez acheter un ticket Solo ou un Pass 1 jour auprès du conuteur,merci
de préparer la monnaie

Chaque véhicule dispose d’un espace réservé auxpersonnes en fauteuil roulant et de places 
assises réservées aux Personnes à Mobilité Réduite.

Les grilles horaires indiquent les principaux points d’arrêts de la ligne.
L’horaire de passage théorique est indiqué sur votre arrêt.

Pour connaître tous les horaires de passage de votre ligne rendez-vous 
sur lignesdazur.com

INFORMATION

M
er  M

éditerranée

Le Var

Aéroport
Nice Côte d’Azur

Gare RN7

La Belle EtoileLa Passerelle

Les Vespins

RN7 Vauban

Le Gros Chêne

Val Fleuri

Les Tritons

Les Oliviers

Les Violettes La Bégude

RN7 Les Mouettes

Aéroport

Promenade

Georges
Pom

pidou
BonaparteL’Église

Square

du 8 mai École
Daudet

Drakkar
Polygone Riviera

Clinique
Saint-Jean

11 Novembre

L’Ara

Vence Rocade

Em
ile Hugues

Les Cayrons

Coq Hardi

Le Taude

Les 4 Chem
ins 

Saint-Paul-de-Vence

Square Bourdet

V
ENCE

Halte Routière de l’Ara
C

AGNES-SUR-M
ER

Le Gué / Polygone Riviéra
N

ICE
Parc Phœ

nixN

L2.com
-11.2019

La Grange Rim
ade

Polygone Riviera

Arrêt accessible PM
R

Access to people w
ith 

reduced m
oblity

Arrêt accessible PM
R un seul sens

Access to people w
ith 

reduced m
oblity one direction

VENCE
Halte Routière de l’Ara

CA
G

N
ES-SU

R-M
ER

Le Gué / Polygone Riviera

VENCE

SAINT-PAUL-
DE-VENCE

CAGNES-SUR-M
ER

NICE

SAINT-LAURENT-DU-VAR

NICE
Parc Phœ

nix

dimanche

et jours fériés

été



Mer  Méditerranée

Le
 V

ar

Aéroport
Nice Côte d’Azur

Gare
 RN7

La
 Bell

e E
toile

La
 Pa

sse
rel

le

Le
s V

esp
ins

RN7 V
au

ban

Le
 Gros C

hên
e

Val 
Fle

uri

Le
s T

rit
ons

Le
s O

liv
ier

s

Le
s V

iolet
tes

La Bégude

RN7 L
es 

Mouett
es

Aéro
port

Pro
men

ad
e

Georges
Pompidou

Bonap
art

e

L’É
glise

Sq
uare

du 8 
mai

École
Daudet

Drakkar
Polygone Riviera

Clinique
Saint-Jean

11
 Nove

mbre

L’Ara

Vence Rocade

Emile Hugues

Les Cayrons

Coq Hardi

Le Taude

Les 4 Chemins 
Saint-Paul-de-Vence

Sq
uare

 Bourdet

VENCE
Halte Routière de l’Ara
CAGNES-SUR-MER
Le Gué / Polygone Riviéra
NICE
Parc Phœnix

N

L2.com-11.2019

La Grange Rimade

Polygone Riviera

Arrêt accessible PMR
Access to people with 
reduced moblity

Arrêt accessible PMR un seul sens
Access to people with 
reduced moblity one direction

VENCE
Halte Routière de l’Ara

CAGNES-SUR-MER
Le Gué / Polygone Riviera

VENCE

SAINT-PAUL-
DE-VENCE

CAGNES-SUR-MER NICE

SAINT-LAURENT-DU-VAR

NICE
Parc Phœnix

dim
an

ch
e

et 
jours 

fér
iés

été


